— 9885— 1 (15621)
— W sobotę o godzinie 6-ej wieczorem roztał się

z tym światem po długiej chorobie Rzeczywisty Radca
Stanu Hinrych Lichtensztejn, Urzędnik Ministerstwa
Finansów zostający przy Naczelniku w Królestwie
Polskiem do spraw celnych. Wyprowadzenie zwłok
jego nastąpi w duiu jutrzejszym t. j. we wtorek d. 9
(21) Grudnia 1869 roku, ogodzinie 11-tej rano, zdomu
Nr. 1369 przy Zielonym Placu na cmentarz cwange-
heko-augsburgski. - 9 8 8 1 — (15616)

S. p. Katarzyna Burgelewicz, panna w wieku lat
70, w dniu 19 grudnia 1869 r. zeszła z tego świata.
Pozostała familja zaprasza Przyjaciół i Znajomych na

nabożeństwo żałobne w dniu 22 b.

(3—3)__________ —69439 —(1533)

W drukarni Kurjera W amawiW ego - Za pozwoleniem Century Rrądowej.

2-gi DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO lir 280.
Poniedziałek.— Dnia 8 (20) Grudnia. — Rok 1869

OD W YDA W C Y
Tygodnika I Ilustrowanego

i Wędrowca.
J e d n ą z n a jp o tę ż n ie js z y c h dźw ign i w ro z sz e rz a n iu o św ia ty

I w ro z b u d z a n iu z a m iło w a n ia do n a u k i j e s t p iśm ien n ic tw o
p e r jo d y c z n e .

20 do 22 Grudnia, za udowodnieniem i zwró
ceniem kosztu utrzymania u stróża Frydrycha, gdyż po wy
mienionym czasie znalazca wyjeżdża.

( 1— 1) — 9 8 7 9 — (1 5 6 1 2 )

W drukarni Kurjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowpj

WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA
» wygranyah, 5-4} Klaasy 113 Loteryi Klassycznźj ̂ dma 6(18) grudnia 1869 roku.

fflaS. sr.j ^er jBab. c .j Her iR aS T M !P l?g r^5ar7 rr"T fer""j^n tr2 r!r"M g^^^^T |Bnfcar. I
1 & P A W S L C l C A « c m O A r K O i* P a A f c n i l P A 1 A A O A ' t m ~14 60 1542 60 3571 60 5464 60^ 68211 60 8563 6QVl0339i 80
23 60 52 60 86 60 82 60 66| 60 8629 60 50 60
25 60 79 100 3605 60 84 60 73 60 8709 60 10405!